

Bay State

**Asbestos Abatement/WPS and City
CR-7802-W2 ~ PRICING PAGE**

GROUP 1: ASBESTOS ABATEMENT BID PRICING

A. HOURLY RATES:

Estimated Annual Hours	Description		Hourly Rate		Total
200	7:00 AM - 3:00 PM (Monday - Friday)	\$	89.00	\$	17,800.00
2,500	3:00 PM - 11:00 PM (Monday - Friday)	\$	89.00	\$	222,500.00
100	11:00 PM - 7:00 AM (Monday - Friday)	\$	95.00	\$	9,500.00
200	Saturday, Sunday, Holidays	\$	100.00	\$	20,000.00

B. DISPOSAL:

Estimated Annual Quantity	Description		Unit Price Per CU YD		Total
350	Asbestos containing material disposal	\$	40.00	\$	14,000.00
Total (B)				\$	14,000.00
ASBESTOS REMOVAL TOTAL (Total A + Total B)					\$ 283,800.00

C. MATERIALS: All materials/supplies that are to be used must be procured by the Contractor for the faithful performance of the contract. Material to be billed to the Worcester Public Schools shall be that materials required to successfully executing the job at hand. The City of Worcester cannot be charged in excess of 10% over the Contractor's net cost. The net cost is defined as the price that the Contractor was charged. The City of Worcester pays no sales tax. Therefore the net cost must reflect this. A complete list of materials must be included on the invoice. This is to include but is not limited to: plastic, tape, trash bags, glove bags, disposable signage, disposable suits and all other disposable type of materials. This is not to include: vacuum cleaners, fans, tools, decontamination showers, respirators, and all other non-disposable tools of the trade.

GROUP 2: LEAD PAINT REMOVAL BID PRICING

A. HOURLY RATES:

Estimated Annual Hours	Description		Hourly Rate		Total
100	7:00 AM - 3:00 PM (Monday - Friday)	\$	89.00	\$	8,900.00
1,200	3:00 PM - 11:00 PM (Monday - Friday)	\$	89.00	\$	106,800.00
100	11:00 PM - 7:00 AM (Monday - Friday)	\$	95.00	\$	9,500.00
100	Saturday, Sunday, Holidays	\$	100.00	\$	10,000.00
Total (A)				\$	135,200.00

B. DISPOSAL:

Estimated Annual Quantity	Description		Unit Price Per CU YD		Total
350	Lead containing material disposal	\$	55.00	\$	19,250.00
Total (B)				\$	19,250.00
LEAD PAINT REMOVAL TOTAL (Total A + Total B)					\$ 154,450.00

C. MATERIALS: All materials/supplies that are to be used must be procured by the Contractor for the faithful performance of the contract. Material to be billed to the Worcester Public Schools shall be that materials required to successfully executing the job at hand. The City of Worcester cannot be charged in excess of 10% over the Contractor's net cost. The net cost is defined as the price that the Contractor was charged. The City of Worcester pays no sales tax. Therefore the net cost must reflect this. A complete list of materials must be included on the invoice. This is to include but is not limited to: plastic, tape, trash bags, glove bags, disposable signage, disposable suits and all other disposable type of materials. This is not to include: vacuum cleaners, fans, tools, decontamination showers, respirators, and all other non-disposable tools of the trade.

ASBESTOS AND LEAD PAINT REMOVAL TOTAL (GROUPS A AND B) \$ 438,250.00

**Asbestos Abatement/WPS and City
CR-7802-W2 ~ PRICING PAGE**

GROUP 1: ASBESTOS ABATEMENT BID PRICING

A. HOURLY RATES:

Estimated Annual Hours	Description		Hourly Rate		Total
200	7:00 AM - 3:00 PM (Monday - Friday)	\$	112.00	\$	22,400.00
2,500	3:00 PM - 11:00 PM (Monday - Friday)	\$	142.00	\$	355,000.00
100	11:00 PM - 7:00 AM (Monday - Friday)	\$	142.00	\$	14,200.00
200	Saturday, Sunday, Holidays	\$	142.00	\$	28,400.00

B. DISPOSAL:

Estimated Annual Quantity	Description		Unit Price Per CU YD		Total
350	Asbestos containing material disposal	\$	75.00	\$	26,250.00
Total (B)					\$ 26,250.00
ASBESTOS REMOVAL TOTAL (Total A + Total B)					\$ 446,250.00

C. MATERIALS: All materials/supplies that are to be used must be procured by the Contractor for the faithful performance of the contract. Material to be billed to the Worcester Public Schools shall be that materials required to successfully executing the job at hand. The City of Worcester cannot be charged in excess of 10% over the Contractor's net cost. The net cost is defined as the price that the Contractor was charged. The City of Worcester pays no sales tax. Therefore the net cost must reflect this. A complete list of materials must be included on the invoice. This is to include but is not limited to: plastic, tape, trash bags, glove bags, disposable signage, disposable suits and all other disposable type of materials. This is not to include: vacuum cleaners, fans, tools, decontamination showers, respirators, and all other non-disposable tools of the trade.

GROUP 2: LEAD PAINT REMOVAL BID PRICING

A. HOURLY RATES:

Estimated Annual Hours	Description		Hourly Rate		Total
100	7:00 AM - 3:00 PM (Monday - Friday)	\$	138.00	\$	13,800.00
1,200	3:00 PM - 11:00 PM (Monday - Friday)	\$	175.00	\$	210,000.00
100	11:00 PM - 7:00 AM (Monday - Friday)	\$	175.00	\$	17,500.00
100	Saturday, Sunday, Holidays	\$	175.00	\$	17,500.00
Total (A)					\$ 258,800.00

B. DISPOSAL:

Estimated Annual Quantity	Description		Unit Price Per CU YD		Total
350	Lead containing material disposal	\$	545.00	\$	190,750.00
Total (B)					\$ 190,750.00
LEAD PAINT REMOVAL TOTAL (Total A + Total B)					\$ 449,550.00

C. MATERIALS: All materials/supplies that are to be used must be procured by the Contractor for the faithful performance of the contract. Material to be billed to the Worcester Public Schools shall be that materials required to successfully executing the job at hand. The City of Worcester cannot be charged in excess of 10% over the Contractor's net cost. The net cost is defined as the price that the Contractor was charged. The City of Worcester pays no sales tax. Therefore the net cost must reflect this. A complete list of materials must be included on the invoice. This is to include but is not limited to: plastic, tape, trash bags, glove bags, disposable signage, disposable suits and all other disposable type of materials. This is not to include: vacuum cleaners, fans, tools, decontamination showers, respirators, and all other non-disposable tools of the trade.

ASBESTOS AND LEAD PAINT REMOVAL TOTAL (GROUPS A AND B) \$ 895,800.00